
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00757307- -UNC-ME#FCE

 
13ª Ord.

VISTO:
El Orden de Mérito de estudiantes que se encuentran en condiciones de renovar e ingresar al
Programa de Becas Solidarias Edición 2023-2024, elevado por la Secretaría de Asuntos
Estudiantiles;

Y CONSIDERANDO:
Que dicha Renovación y Orden de Mérito, surgen de la valoración profesional realizada por la Lic.
Mónica Sabadías del Gabinete Psicosocial de la Facultad y el análisis de la situación académica de
cada caso particular, en un todo de acuerdo a lo dispuesto por Resolución HCD N° 248/2008;
Que la propuesta cuenta con despacho favorable de las Comisiones de Enseñanza y de Vigilancia
y Reglamento, reunidas de manera presencial el día 04 de septiembre del corriente; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aprobar las renovaciones y nuevos/as beneficiarios/as del Programa de Becas Solidarias
Edición 2023-2024, completas y parciales, elevado por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles de la
Facultad, que figura en la nómina que se incorpora como anexo y forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A ONCE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE EL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS







FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS


CONVOCATORIA  DEL PROGRAMA DE BECAS SOLIDARIAS    


AÑO: 2023


ESTUDIANTES  QUE SE INCLUYEN COMO BECARIOS:


A PARTIR DE ANALISIS DE CONDICIONES ACADEMICAS Y CONDICIONES SOCIALES


N° Apellido/s Nombre/s DNI BECA


1 Abad Oddi Juan Francisco 42783410 COMPLETA


2 Agüero Giuliana ayelen 39446080 COMPLETA


3 Allende Fa�ma Ayelen 42512683 COMPLETA


4 Almada Yanina Mar�na 44897765 COMPLETA


5 Anchea Medina José Joaquín 44196885 COMPLETA


6 Andrea Angelina Denise 44577585 COMPLETA


7 Arata Milagros 42443437 COMPLETA


8 Arrascaeta Sol Agus�na 42383496 COMPLETA


9 Barboza Gabriela Lorena 26030618 COMPLETA


10 Beas Pedeberdot Fiona Mailen 39305522 COMPLETA


11 Biondini Carreras Antonella Yamila 39326836 COMPLETA


12 Borreda camara Lucia 43451436 COMPLETA


13 Borri Kalous�an Ariana Micaela 42639263 COMPLETA


14 Britos Garcia Agus�na 43928444 COMPLETA


15 Burgos vargas Gisela lourdes 35194121 COMPLETA


16 Calle Castro Lidia Esther 44090227 COMPLETA


17 Calviño Ivana 37523054 COMPLETA


18 Camus Poggi Leandro Augusto 43279651 COMPLETA


19 Cano Victoria 39998131 COMPLETA


20 Cardozo Antonella Aramí 42812303 COMPLETA


21 Carrizo Ana Victoria 43692835 COMPLETA


22 Carrizo Mary Carmen 38652965 COMPLETA


23 Castro Melani Emilse 45082946 COMPLETA


24 Cedano Romina Desireé 33809733 COMPLETA


25 Ciares Gabriel Alberto 31504180 COMPLETA


26 Cicerone Bulacio Antonella 42768484 COMPLETA


27 Coria Roa Juan Cruz 42749630 COMPLETA


28 Csernik Carla Stefania 36142361 COMPLETA


29 De Paula Juliana 46637017 COMPLETA


30 De Vecchi Magali 43673289 COMPLETA


31 Echevarria Axel Luciano 40518309 COMPLETA


32 Fabian Cruz Miriam del Valle 22146546 COMPLETA


33 Farfan Pilar de los Angeles 38747775 COMPLETA


34 Folch Victoria Lucia 43926769 COMPLETA


35 Follonier Vanina Magalí 38728738 COMPLETA


36 Galeassi Britos Ana Laura 38106050 COMPLETA


37 Gallardo Diaz Ailen Ain 36120391 COMPLETA


38 Garcia Ruartes Luciana Leonela 34441757 COMPLETA


39 Gigena Camila Abigail 43450844 COMPLETA


40 Gomez Melanie 43560714 COMPLETA


41 Gomez Paula Melissa 41116507 COMPLETA


42 Heredia Silvia Ivana 29715784 COMPLETA







43 Heredia Jennifer Desiree 34317326 COMPLETA


44 Hidalgo Irina Mailén 44762890 COMPLETA


45 Ignacio Karen Vanesa Noemi 39230382 COMPLETA


46 Jocou Lorena Andrea 25246886 COMPLETA


47 Kumric Frida Marianela 44780122 COMPLETA


48 Lamas Monica Carla Abigail 40566042 COMPLETA


49 Lescano Diaz Ayelén Abigail 39399267 COMPLETA


50 Lopez Carla Belen 38412707 COMPLETA


51 Lopez Casasnovas Mar�na 43673822 COMPLETA


52 Mar�nez Marisol Marisol de Lourdes 38647294 COMPLETA


53 Mazzucchi Micaela 44203384 COMPLETA


54 Medina Gonzalo alvaro 42749090 COMPLETA


55 Mendez alvarez Maria Guadalupe 43524337 COMPLETA


56 Micaelli Francesca Belen 40940743 COMPLETA


57 Modica Andre Paola 32690918 COMPLETA


58 Montenegro Gisel Johana 38180509 COMPLETA


59 Montoya Luciana Nahir 39623130 COMPLETA


60 Mourgues Ludmila Febe 43449977 COMPLETA


61 Mourgues Cesia Carolina 44805537 COMPLETA


62 Moya Natalia Fernanda 27656625 COMPLETA


63 Nieva Luz Clara 40297320 COMPLETA


64 Or�z Mariana Gabriela 40771975 COMPLETA


65 Oviedo Ma�as 44191586 COMPLETA


66 Páez Juárez Máximo Iván 46376506 COMPLETA


67 Palmero Maria Eugenia 43673265 COMPLETA


68 Pascualini Ma�as Gina Marina 39497495 COMPLETA


69 Pautasso Celina 44346209 COMPLETA


70 Peralta Maximiliano 44739974 COMPLETA


71 Perez Gerardo Federico 38411171 COMPLETA


72 Pigini Julieta 42259167 COMPLETA


73 Ponce Micaela Alejandra 44803884 COMPLETA


74 Posse�o Constanza Mailen 44994444 COMPLETA


75 Quinteros San�llan Rodrigo Emanuel 39421804 COMPLETA


76 Ramos Veronica Nayra 38470621 COMPLETA


77 Rivero Rivadero Gastón José 42787013 COMPLETA


78 Roldan Daniela del Valle 41593151 COMPLETA


79 Romero Gonzalez Mauricio Nicolas 39612903 COMPLETA


80 Ruiz Cynthia Soledad 36925036 COMPLETA


81 Sanchez Tiziana Teresa 44551661 COMPLETA


82 Sanjurjo Federica 46408948 COMPLETA


83 Sfredda San�ago 39474481 COMPLETA


84 Sosa María jose 35672985 COMPLETA


85 Sosa Paloma 42694210 COMPLETA


86 Toledo Federico Samuel 41828525 COMPLETA


87 Torres Silvana Noelia 37959886 COMPLETA


88 Trabucco Amaya Paula Agus�na 37667241 COMPLETA


89 Zalasar Cris�an Fabian 41409412 COMPLETA


90 Zambrano Yohana Flavia 30472873 COMPLETA


91 Zarate Juan Cruz 43812225 COMPLETA


92 Zerpa Marcela Alejandra 32785479 COMPLETA







FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS


CONVOCATORIA  DEL PROGRAMA DE BECAS SOLIDARIAS    


AÑO: 2023


                           BECAS PARCIALES (COMPLEMENTAN OTROS PROGRAMAS)


N° Apellido/s Nombre/s DNI BECA


1 Avalos tapia Mirella del pilar 96059382 PARCIAL


2 Depetri Sofia Daniela 39446026 PARCIAL


3 Gómez Hugo César 29586635 PARCIAL


4 Graus Lozano Karola Mercedes 96034001 PARCIAL


5 Marieschi Rocío Antonela 44474163 PARCIAL


6 Mariscal Adrian 43698256 PARCIAL


7 Morales Yamila Aylen Graciela 39071798 PARCIAL


8 Olivar Florencia Cecilia 39542138 PARCIAL


9 Quispe Burga Viviana Amalia 94642891 PARCIAL


10 Rios Sanchez Isamar Mercedes 19095792 PARCIAL


11 Saenz Ricardo 18094794 PARCIAL


12 Tin�lay Nicolás Rubén 45765291 PARCIAL


13 Villegas Daniel José 34183541 PARCIAL


14 Vivas velez Maria Agus�na 42787559 PARCIAL





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 15 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-535-E-UNC-DEC#FCE
		2023-09-14T18:58:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-15T09:36:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: RICARDO DESCALZI
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-15T09:36:10-0300
	GDE UNC




